
MAATALOUSLASKENTA – 
TAUSTA TULEVAISUUDELLE



Maatalouslaskenta käynnistyy 1.9.2010. 
Maatalouslaskennan puhelinpalvelu päivystää numeroissa 
020 692 700 (suomenkielinen) ja 020 692 701 (ruotsinkie-
linen) arkisin kello 9–15. Lisätietoja tutkimuksesta löytyy 
myös verkosta osoitteesta www.maatalouslaskenta.fi.

Maatalouslaskenta täyttää tänä vuonna 100 vuotta. 
Sadan vuoden aikana suomalaisessa yhteiskunnassa ja 
maataloudessa on tapahtunut monia muutoksia ja 
murroksia, joita laskentojen pohjalta tehdyt tilastot 
heijastavat. Tilastotutkimuksen mielenkiintoinen historia on 
koottu maatalouslaskennan verkkosivuille. 



Maatalouslaskenta 2010
Sähköinen tiedonkeruu käytössä ensi kertaa

Maatalouslaskenta 2010 on maamme maatilat ja puutarhayritykset kattava ti-
lastotutkimus, jossa selvitetään maatalouden rakennetta, työvoimaa ja yritystoi-
mintaa. Tutkimuksen tiedot kerätään hallinnon rekistereistä ja viljelijöiltä syksyllä 
2010, ja  tulokset julkaistaan loppuvuodesta 2011. Tutkimus antaa tärkeää tietoa 
maatalousalan päätöksentekijöille, tutkijoille sekä muille toimijoille.  

Viljelijöiden on mahdollista antaa maatalouslaskennassa kysyttävät tiedot tänä 
vuonna ensimmäistä kertaa internetin kautta. Verkkopalvelussa viljelijät voivat 
vastata kysymyksiin silloin kun se heille sopii. Niiltä, jotka eivät ole vastanneet 
sähköisesti määräaikaan mennessä kerätään tiedot puhelinhaastattelulla.

Sähköiseen tiedonkeruuseen pääsee kirjautumaan henkilökohtaisilla käyttäjä-
tunnuksilla ja salasanoilla maatalouslaskennan verkkopalvelussa. Käyttäjätun-
nukset postitetaan tiloille tiedonkeruuerittäin 1.9.2010 alkaen. Omia tunnuksia 
voi tiedustella myös maatalouslaskennan puhelinpalvelusta. Tiedonkeruuerien 
aikataulut, tutkimuslomakkeet sekä vastausohjeet löytyvät osoitteesta 
www.maatalouslaskenta.fi.
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Maatalouslaskennan aikasarjat ulottuvat viime vuosisadan alkuun. Tilastotietoa sadalta 
vuodelta löytyy muun muassa viljelyaloista, kotieläinten määristä, työvoimasta ja maata-
louden koneista.

Viljakasvien viljelyalat vuosina 1920 - 2009



Tike, Maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskus
Tilastoryhmä
PL 310, 00023 Valtioneuvosto
Vaihde 020 77 2005
www.mmmtike.fi

Maatalouslaskennan palvelupuhelimet: 
020 692 700 (suomenkielinen) ja  020 692 701 (på svenska)
www.maatalouslaskenta.fi

Maatalouslaskenta on maailmanlaajuinen tilastotutkimus ja se 
tehdään YK:n elintarvike ja maatalousjärjestö FAO:n suositusten 
mukaisesti. Suomessa maatalouslaskennan tekee Tike eli Maa- ja 
metsätalousministeriön tietopalvelukeskus. Tiken lakisääteisenä 
tehtävänä on tuottaa tilastoja Suomen maataloudesta ja 
elintarvikeketjusta sekä edistää luonnonvaratiedon monipuolista käyttöä.


